IMpunoxenue Ne 3
K CoraiieHuto

ot «13» Mapra 2020 r. Ne
3/183

OTUET

0 pacxo/ax, B LIeNsIX COQUHAHCHPOBAHHA KOTOPBIX NPEOCTaBICHA Cyb6cuaus

HaumeHoBaHHE
YIIOJTHOMOYEHHOTO OpraHa
MECTHOTO CaMOYyIIPaBJICHUS
MYHMIIUIIATEHOTO 00pa3oBaHust
JlenuHrpaackoi obmacTi

HauMeHoBauue Or0mKeTa
MYHUIUTIAIBHOTO oOpa3oBaHHs

HaumMeHnoBanue GHUHAHCOBOIO
oprasa MyHHIIUIIAJIBHOTO
00pazoBaHusl

HanMeHOBaHHE OpraHa
UCIIOJHUTEJIHOM BJIACTH -
[JIABHOTO PACIIOPSIIUTENS
cpeJicTB 00IacTHOTO GroKeTa

HaumeHoBaHHEe MYHUIUIIATBHON
IIPOTPaMMBbI

Ha 01 anpenst 2020 r.

Anmunncrpanms [lankuscKoro
CEIILCKOTO MOCETICHHS
ToCHEHCKOTO paiioHa
JleHMHrpaacKoi 00IaCTH

MyHununaisaoe 06pa3oBaHue
IITarrkuHCKOE CEBCKOE
nocesienue TOCHEHCKOTO paiioHa
JlenuHrpaackoit obnactu

KomuteT pUHAHCOB
agMuHKCcTpanud TOCHEHCKOTOo
paitona JleHuHrpa CcKo# o0Jractu

Kom#uTeT 110 MECTHOMY
caMOYyIIpaBIICHHIO,
ME)KHAIHOHATBHBIM U
MEXKOH(ECCHOHATBHBIM
OTHOIIEHHSIM JIeHUHT paJICKOI
obnactu

«O CONMEeUCTBUH YIaCTHIO
HaceJeHUs B OCYIIECTBICHUM
MECTHOT'O CaMOyIIPABJIEHHUS B
UHBIX hopMax Ha TEPPUTOPHH
aJIMHHUCTPATABHOIO IIEHTpa
ITTanKHHCKOTO CEIBCKOTO
nocenieHns TOCHEHCKOro paiioHa



[TeproMYHOCTB:

EnwHuIa u3MepeHus:

JlenuHrpasu-
ckoit obmacty - 1. [lanku»

€XCKBapTAJIbHO

pyOIb

(¢ TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO
JIECATHYHOTO 3HAKa IOCIIe
3arsToi)

CpencTna Gro/pkeTa MyHHIUITAIBHOTO 00pa3oBaHus

B TOM 4YHCJIC CPCACTBA

Ko BCETO
HanMeHOBaHHUE TIOKA3aTEIS A Cybcuum 13
CTPOKH 00J1aCTHOr0 OFOJDKETA
3a HapacTaio 3a Hapacraro
OTYETHBIN UM OTYETHBIN M
epuoz UTOT'OM C NIEPUOJL, HUTOI'OM C
Hayajga Havajga
1 2 3 4 5 6
Ocrarok cpeactB Cyocunuu Ha
PECS 010 X X 0,00 X
Hayajo rojaa, BCEro
U3 HUX:
OJUIEXKUT BO3BPATy B 00J1aCTHOM 011 X X 0,00 0,00
OIOKET
06nem Cybcuauy, BBIICTICHHBINA
YOSHAHE il 1068380,0 | 1068380,0
OIO/KETY MyHHULIUIIAIEHOTO 020 X X 0 0
o6pazoBanms U3 001aCTHOTO OO/KETa
[IpeaycMOTpeHO B Oro/DKETe (CBOAHON
OIOKETHOM POCTIHCHIO
o B ) 1201000,0 | 1201000,0
MyHHIUIIATEHOTO 00pa30BaHusl 030 0 0 X X
PacXo0/I0B, B IIENIAX OCYIIECCTBICHUSA
KOTOpHIX TpeoctaBnena Cyocumust
I[Toctynmio cpeacts CyOcuuu B
Or0JDKET MYHULIAIIAJEHOTO 040 X X 0,00 0,00
06pa3oBaHus U3 00,1aCTHOTO OrO7KeTa
M3pacxo0BaHO CPesICTB Oro/KeTa 050 0,00 0,00 0,00 0,00




MyHHMIAIATBHOTO 00pa3oBaHHs
(kaccOBBI PacXo.)

Boccranosieno cpencts CyOcunny B
OrO/KET MYHHUIUIIAIBHOTO
oOpa3oBaHMsl, BCETO

060

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 9HCIIE

UCIIOJIE30BaHHBIX HE I10 1IEJICBOMY
Ha3HAYCHUIO

B TEKYyIIIEM IOy

061

0,00

0,00

0,00

0,00

HUCIIOJIB30BAHHEBIX HE I10 IIEJIEBOMY
HA3HAYCHUIO B
MIpeaIIeCTBYIOIHE I'OJIbI

062

0,00

0,00

0,00

0,00

HCIIOJIB30BAHHBIX B
HpellHIeCTByI'OH.II/Ie roabl

063

0,00

0,00

0,00

0,00

Bo3sspaieHo B 00JIaCTHOM OFOIKET
cpencts CyOcuavy,
BOCCTAHOBJICHHBIX B OIOJDKET
MYHHIUIIATBHOTO 00pa3oBaHusi, BCETO

070

0,00

0,00

B TOM YHCJIE
octarok cpeacts Cybcuauu Ha
HayaJo rojaa

071

0,00

0,00

HUCIIOJIB30BAHHBIX HE 110 [EJIEBOMY
Ha3HaA4YCHHUIO

072

0,00

0,00

HCIIOJIb30BAHHBIC B
MIpeAIICCTBYIOIINEC roabl

073

0,00

0,00

Ocrarok cpeactB CyOcuauu Ha KOHELl
OTYETHOro neproja (roja), BCEro

080

0,00

0,00

U3 HUX:
[OJUIEKAT BO3BPATY B 00J1aCTHOM
OI0KET

081

0,00

0,00




[IIanKkuHCKOE CETBCKOE MOCEICHHUE
TocHeHcKoro paitoHa JIeHHHrpajicko obacTu
(MyHuIUIaTEHOE 00pa3oBaHKE)

7187 / M.C.Hememes

)




